
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 4 – 15. 2. 2019

52

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Sveta Ana (Uradni 
list RS, št. 39/10 in 107/11 ter MUV, št. 6/2014) in Pravilnika 
o enkratni denarni pomoči za novorojence v Občini Sveta Ana 
(Uradni list RS št. 33/2009 in MUV, št. 1/2018) je Občinski svet 
Občine Sveta Ana na 2. redni seji, dne 23. januarja 2019 sprejel

S K L E P
o višini enkratne denarne pomoči za novorojence v občini 

Sveta Ana

1. člen
Višina enkratne denarne pomoči za novorojence znaša 250 

EUR za posameznega otroka.

2. člen
Sredstva za izplačilo denarne pomoči zagotovi Občina Sve-

ta Ana iz proračuna Občine Sveta Ana. Izplačilo se izvede TRR 
prejemnika najkasneje petnajsti dan po dokončnosti odločbe.

3. člen
Ta sklep se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in zač-

ne veljati osmi dan po objavi in velja do naslednje spremembe.

Številka: 21102-1/2019	 Župan občine Sveta Ana
Datum: 23. januarja 2019	 Silvo Slaček, 
	 dipl. ekon., inž. gr., s.r.


